Баш7ортостан Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл Советы ауыл бил2м2hе Советы
452031,Баш7ортостан Республика3ы Б2л2б2й районы, Баженов ауылы, Администрация урамы, 5
Тел./факс 2-65-40

Совет сельского поселения

Баженовский сельсовет

муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
452031,Республика Башкортостан

           Белебеевский район,с.Баженово,

       ул.Административная,5
Тел./факс 2-65-40
    ?АРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
Баженовский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

от 14 ноября 2006 года № 2

«Об установлении налога на имущество физических лиц»

Руководствуясь Федеральным законом от 02 ноября 2013 года № 306-ФЗ
«О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09 декабря 1991года №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и решением Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 14 ноября 2006 года № 2 «Об установлении налога на имущество физических лиц» Совет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. В решении Совета сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
от 14 ноября 2006 года № 2 «Об установлении налога на имущество физических лиц» пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)

	0,1

	Свыше 300 000 рублей до 400 000 рублей (включительно)

	0,2

	Свыше 400 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)

	0,3

	Свыше 500 000 рублей до 600 000 рублей (включительно)

	0,4

Свыше 600 000 рублей за каждые 100 000 рублей добавляется 0,1 процента (т.е. свыше 600 000 рублей до 700 000 рублей (включительно) - 0,5 процента; свыше 700 000 рублей до 800 000 рублей (включительно) - 0,6 процента  и т.д.), но не более 2,0 процентов (включительно).».
2. Опубликовать данное решение в газете «Белебеевские известия»
до 30 ноября 2013 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава сельского поселения                                                                            З.Р. Яхина

«15» ноября 2013 г.

№ 297